Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0384/2023                                             Em São Pedro da Aldeia, 19 de Abril de 2023

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

REITERAR OS TERMOS DA INDICAÇÃO Nº0086/2021, QUE SOLICITOU

OS SERVIÇOS DE MANILHAMENTO E PAVIMENTAÇÃO NA ESTRADA

DA CRUZ ATÉ A ESTRADA DO CAJAEIRO, NESTE MUNICÍPIO.

O VEREADOR SUBSCRITO NESTA CASA DE LEIS, COM ASSENTO NA BANCADA

DO PDT, VEM DEPOIS DE CUMPRIDAS FORMALIDADES DE PRAXE, REITERAR OS

TERMOS DA INDICAÇÃO Nº 0086/2021, QUE SOLICITOU OS SERVIÇOS DE

MANILHAMENTO E PAVIMENTAÇÃO NO TRAJETO INICIANDO NA ESTRADA DA

CRUZ ATÉ A ESTRADA DO CAJAEIRO, NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

PELA IMPORTÂNCIA DA REFERIDA INDICAÇÃO É QUE PEÇO O APOIO DE

TODOS OS PARLAMENTARES DESTA CASA.

Sala das Sessões, em 19 de Abril de 2023.

MARCIO SOARES DE SOUZA

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1